ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний

 от 28 ноября  2014 г.
                                   поселок Двубратский
Присутствовали:

Председательствующий: Ченцова И.И. – депутат Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от  избирательного округа № 1, председатель  комиссии по бюджету, экономическому развитию, вопросам приватизации и торговли.
         Секретарь: Рыбак Т.Д.- депутат Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от  избирательного округа № 2, секретарь  комиссии по бюджету, экономическому развитию, вопросам приватизации и торговли.
Эксперты: не привлекались

Участники (количество зарегистрированных участников): 23 человека.

Участники, имеющие право на выступление: 1 человек.

СЛУШАЛИ:  Ченцова И.И.- председателя оргкомитета по проведению публичных слушаний.

         На публичные слушания вынесен вопрос об обсуждение проекта решения Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района «Об индикативном плане социально-экономического развития Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2015 год».
Публичные слушания назначены решением Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района на 17 ноября  2014 года № 8 (протокол № 2).

Информация о проведении публичных слушаниях была опубликована в районной газете «Сельская новь» от 18.11. 2014 года № 129 .

В оргкомитет поступило предложение от одного участника публичных слушаний.
Ченцова И.И.  – ознакомившись с проектом решения Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского  района от 17.11.2014 года №8 (протокол №2) «Об обнародовании  индикативного плана социально-экономического развития  Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2015 год», обнародованного специалистом администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района (Бахчоян) на  рассмотрение очередной сессии  Совета Двубратского  сельского поселения Усть-Лабинского района.
РЕШИЛИ: рекомендовать для рассмотрения на 3 сессии Совета Двубратского  сельского поселения Усть-Лабинского района 05 декабря 2014 года рассмотрение  индикативного плана социально-экономического развития Двубратского  сельского поселения Усть-Лабинского района на 2015 год».

Председатель оргкомитета

по проведению публичных слушаний_________________    И.И.Ченцова
Секретарь                                               ___________________     Т.Д.Рыбак